

CLIMATICO ApS

Årsrapport

8. juli 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2014

Jørgen Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLIMATICO ApS
Egesvinget 28
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 35402659
Regnskabsår: 08/07/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Jutlander bank
Markedsvej 5-7
9600 AArs
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og service virksomhed inden for handel med grønne energiløsninger samt løsninger der sparer på naturens ressourcer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser for perioden 07.08.2013 til 31.12.2013 et resultat før ekstra ordinære poster på 131 Tkr. og efter ekstra ordinære poster på -142 Tkr. Ledelsen finder, at resultatet er tilfredsstillende når omfanget af ekstra ordinære poster samt udgifter til ekstern hjælp tages i betragtning

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Balance

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynliggjort, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt

Resultatopgørelse 8. jul 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. |
|--|------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 715.976 |
| Eksterne omkostninger | | -585.115 |
| Bruttoresultat | | 130.861 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 130.861 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -272.646 |
| Ordinært resultat før skat | | -141.785 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -141.785 |
| Årets resultat | | -141.785 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. |
|---|------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 19.334 |
| Varebeholdninger i alt | | 19.334 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 305.769 |
| Tilgodehavender i alt | | 305.769 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 44 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 44 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 325.147 |
| AKTIVER I ALT | | 325.147 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Egenkapital i alt | | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 285.147 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 285.147 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 285.147 |
| PASSIVER I ALT | | 325.147 |